MIGUEL ESTEVAO PETRIV – (CNPF/MF SOB Nº 028.696.169-53); 
PAVILINE APOIO INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA – (CNPJ/MF SOB Nº 66.634.395/0001-92) E PIRAMIDE 
SINALIZACAO LTDA – (CNPJ/MF SOB Nº 00.470.721/0001-65). 
BEM(NS): “Unidade autônoma constituída pelo conjunto n°803 (oitocentos e três), situado no 8° andar ou 11° 
pavimento do Edifício Comendador Julio Fuganti, desta cidade com 38,17 m². Trata-se de uma sala localizada na 
Rua Senador Souza Naves, n° 9, com divisória, um banheiro social, com piso interno misto de taco e laminado,

[...]

da Carta de Arrematação, bem como comprovar o pagamento do Imposto de Transmissão de Bens Imóveis – 
ITBI, para bens móveis, recolhimento da GRC para cumprimento do Mandado de Entrega; é obrigação do 
arrematante arcar com os tributos cujos fatos geradores ocorrerem após a data da expedição da carta de 
arrematação. 
AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), conforme Laudo de Avaliação do evento 353.1, 
datado de 11 de março de 2025. 
OBSERVAÇÃO: Os bens serão adquiridos livres e desembaraçados de quaisquer ônus, até a data da expedição 
da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do CPC e Artigo 130,